quam Jeronimo postquam ab hac luce migraverint ac eorum parentum -

et consanguineorim animarum salutem } perpetuis futuris temporibus
celebrent et in choro dicte ecclesie prout alij illius capellani celebrant et
serviunt servire teneantur, erigere et instituere et eidem capelle pro eius
dote et capellani huiusmodi t congrua sustentatione sexcentum seu bona
pro illis ut prefertur empta et ducentorum ducatorum huiusmodi in emp-
tionem bonorum stabilium ut prefertur convertendf[orum] perpetuo ap-
plicare et appropriare, et nihilominus capellaniam predictam eius fructus
etc. triginta ducatorum auri de camera secundum comunem extimatio-
nem valorem annuum non excedunt ad [sic per ab] huiusmodi primeva
erectione vacantem eidem Jeronimo conferre et de illa etiam providere,
necnon etiam eidem Jeronimo juspatronatus et presentandi personam
idoneam ad eamdem capellam dum illam in futurum perpetuis futuris
temporibus etiam in romana curia vacare contigerit perpetuo reservare
concedere et assignare dignemini de gratia speciali, non obstantibus pre-
missis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac statutis dicte
ecclesie etiam juramento etc. roboratis ceterisque contrariis quibuscum-
que, cum clausulis oportunis ac consuetis. Fiat ut petitur. J. (1).

« Et cum absolutione a censuris ad effectum etc. pro utroque et quod
obstantie Jeronimi oratoris habeantur pro expressis seu exprimi possint.
Et cum clausula quamcumque generalem reservationem importante ex
quavis causa in litteris dispositive exprimenda et de institutione aplica-
tione aprobatione ad vitam dicti Ieronimi dumtaxat et postquam auxe-
rit ut supra iurispatronatus reservatione collatione ac provisione predic-
tis in forma gratiosa et ad perpetuam rei memoriam. Et cum derogatione
quorumcunque privilegiorum et indultorum et statutorum et consuetudi-
num dicte ecclesie aliorumque contrariorum quorumcunque latissime ex-
tendenda et quod premissorum omnium et singulorum et tenoris testamenti
seu ultime voluntatis et instrumentorum predictorum aliorumque circa
premissa necessariorum maior et verior specificatio fieri possit in litteris
ac de erectione sine preiudicio. Fiat J. (1).

« Datum Rome apud Sanctum Petrum duodecimo Kalendas Decembris
anno secundo.

« R.o Alexandri Lers cuius preinserta est sub dat. Rome apud Sanctum
Petrum sexto Kal. Novembr. anno secundo.

H. Aragona».
1526, 18 gennaio-5 aprile — La Trasfigurazione.
Baldassarre Turini da Pescia, wuno degli  esecutori testamentari di Raffaello,

riceve la somma di 200 ducali, vimanenza del compenso che il Sanzio doveva avere
per Ia Trasfigurazione (cfr. p. 146).

(1) Iniziale del nome di battesimo del papa, Giulio de’ Medici.
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Documenti 2 e 4 pubblicati da E. MinTz (Raphasl, 28 ed., Parigi, 1886,
p- 578, nota 1); gli altri due finora inediti.

Firenze, Archivio di Stato, Serie dei conventi soppressi: Convento 102 (Santa
Maria Novella), filza 327, carte 43, 45, 47 e 50.

I) 1526, 18 gennaio: « E ducati cinquanta d’oro di camera pagati
a messer Baldassarre da Pescia a conto delli ducati 200 che restd havere
Raphaello da Urbino per conto della tavola di Sancto Piero a Montorio;
etsihanno a pagare a ducati 50 il mese e questa & la prima paga.....».

2) 1526, 1° febbraio: « 50 ducati a messer Baldassare da Pescia a
conto delli ducati 200 resto havere Raphaello da Urbino per la tavola di
S.to Piero ».

3) 1526, marzo: « E addi V decto ducati cinquanta d’oro di camera
pagati a messer Baldassarre da Pescia, et sono per resto di ducati 200
che restd havere Raphaello da Urbino per conto della tavola di Sancto
Pietro a Montorio che se li sono pagati in quattro paghe come in questo
a c. 43 si dice».

4) 1526, 5 aprile: «E a di V detto d. cinquanta d’oro paghati a messer
Baldassare da Pescia et sono per resto di d. CC, che restd havere Raf-
faello da Urbino per conto della tavola & a San Pietro a Montorio, che
sono forniti di paghare et si sono forniti di paghare detti d. CC a d. L
per pagha in IIIT mesi ».

1526-1531 — Arazzi.

Documenti varii sugli Arazzi pubblicati da E. MoNTZ (op. cit., pp. 139-144) €
da G. Gave, (op. cit,, 11, p. 222).

Il seguente documento & pubblicato dal MiNTz (op. cit., pp. 139-141) con
Iindicazione o inesatta o non piti corrispondente all'attuale: Firenze, Archivi di
Stato, Fondi Strozzi, n. 337, fol. 3z0.

1526, 18 giugno. « In nomine domini amen. Serie presentis publici
instrumenti cunctis pateat evidenter et sit notum ex anno a nativitate
ejusdem domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto, indictione de-
cima quarta, die vero decima octava mensis junii, in mei notarii publici
testiumque junctorum presentia personaliter comparuerunt spectabiles
viri Joannes Gabriel Boncompti bononiensis pro se nec non Aughustinus
Thurchij Bernardinus de Minutolis, et socii mercatores Antverpie nego-
ciantes simul et conjuntim et quilibet eorum in solidum dictis. .. (parola
cancellata) et nominibus, ac pro et nomine Petri van Aelst tapecerii sanc-
tissimi D. N. pape, confessi fuerunt et quilibet palam et publice confessus
fuit habuisse et recepisse realiter et cum effectu a domino Camillo de
Diaceto, presente pro se Francisco Nasii et sociis, acceptantes et stipu-
lantes pro se et pro et nomine Gherardi de Bartolinis et Petri de Gual-
terottis depositariorum spoliorum in regnis Hispaniarum pro S.mo D. N.
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papa et Camera apostolica in diminutionem et deductionem ducatorum
duodecim miluim quinquaginta auri de camera, et corrobationem con-
tractus coram me notario publico subscripto et certis adhibitis testibus
hoc die data presentium per dictos comparentes facti et stipulati ad opus
s.mi d. n. pape et Camere apostolice summam septem milium quadrin-
gentorum ducatorum auri de camera, quam supradictus d. Camillus de
Diaceto nomine quo supra solvisse dixit de hordine et comissione domino-
rum Zanobii et Gherardi de Bartolinis et sociorum de Florentia de qua
quidem summa septem miluim quadrigentorum ducatorum auri de camera
sic uti promittitur per supradictos Joannem Gabriel et Augustinum qui-
bus supra nominibus recepta iidem Joannes Gabriel et Augustinus quibus
supra nominibus eosdem Camillum Franciscum Nasi et socios predictos
depositarios, ac prefatos Zanobium et Gherardum Bartolini, et socios de
Florentia, ac omnes alios et singulos hujusmodi quitantia indigentes qui-
tarunt, liberarunt penitus et absolverunt... (Seguono le formule d’uso).